Муниципальный район

  «Сулейман-Стальский район»

                         МКУ

«Информационно-методический центр»

ул. Ленина, д. 34, с. Касумкент,                                                                        Приказ

 Сулейман – Стальский район,                       от 29.11.2019г.                                   № 64
 Республика Дагестан, 368760

 тел: 8 (236) 3-44-82,

 Email: imc-15@yandex.ru

 Сайт: http://sstalskiyruo.dagschool.com

 ОКПО 12799511, ОГРН 1140529000204

 ИНН 0529005391/ КПП 052901001

 от                       . № ______

на №___  от _.___________

    Об итогах

муниципального этапа конкурса

«Учитель года Дагестана-2020»

В целях выявления, поддержки и поощрения творчески работающих

педагогов, повышения социального статуса педагогов и престижа

учительского труда, распространения инновационного педагогического

опыта лучших учителей района и на основании приказа МКУ «ИМЦ» №63

от 19.11.2019г. с 27 по 29 ноября на базе МКОУ «Ортастальская СОШ им.

Р.А.Халикова» проведен муниципальный этап Всероссийского конкурса

«Учитель года-2020»

Жюри подвело итоги и определило победителя и призеров конкурса.

Победитель – Загирбекова Набат Шахсмяловна, учитель русского

языка и литературы МКОУ «Карчагская СОШ им. М.Караханова»;

Призер (II место) – Абумуслимова Аксана Алимовна, учитель

русского языка и литературы МКОУ «Ортастальская СОШ им.

Р.Халикова»;

Призер (III место) – Махмудова Мальта Тажидиновна, учитель

русского языка и литературы МКОУ «Новопоселковая СОШ»;

Призер (III место) – Абдулманафова Радмила Абдулкадировна,

учитель начальных классов МКОУ «Ашагастальская СОШ»;

Призер (III место) – Теймурова Эсмира Рамизовна – учитель

начальных классов МКОУ «Герейхановская СОШ №1им. Р.Османова»;

Призер (III место) – Махмудова Мадина Исмаиловна, учитель

английского языка МБОУ «Цмурская СОШ».

На основании вышеизложенного
           ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение жюри конкурса.

2. Победителя и призеров наградить грамотами Управления образования и

ценными призами.

3. Подготовить и направить документы победителя в оргкомитет зонального

этапа конкурса «Учитель года Дагестана - 2020»;

4. Обеспечить участие победителя муниципального этапа Конкурса на

зональном этапе.

5. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на

заместителя директора ИМЦ Абдуселимову В.Х.

6.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКУ «ИМЦ»                                                      М. Бабаханова